
REJON 1  

Barbara Pawłowska, pokój 103, tel. 89 649 97 23 b.pawlowska@mops.ilawa.pl  

  Wykaz ulic rejonu 1: 

 Aleja Pojednania 

 gen. Władysława Andersa + Szpital Powiatowy 

 Biskupska 

 Karola Chodkiewicza 

 Kazimierza Jagiellończyka 

 Marii Konopnickiej 

 Kwidzyńska 

 Mikołaja Kopernika 

 Leśna 

 Mazurska 

 Henryka Sienkiewicza 

 Stacyjna 

 Wielka Żuława 

 

REJON 2  

Agnieszka Łapińska, pokój 102, tel. 89 649 97 25 agnieszka@mops.ilawa.pl  

  Wykaz ulic rejonu 2: 

 Celna 

 Długa 

 Dolna 

 Komunalna 

 Tadeusza Kościuszki - numery parzyste 

 Kresowa 

 Kręta 

 Królowej Jadwigi - numery od 20A do 30 

 Krótka 

 Lubawska 

 Nowa 

 Piekarska 

 Poprzeczna 

 Słoneczna 

 Szeroka  

 Towarowa 

 Usługowa 

 Wąska 

 

REJON 3  

Honorata Schramke, pokój 107, tel. 89 649 97 31 h.schramke@mops.ilawa.pl  

  Wykaz ulic rejonu 3: 

 Adama Asnyka 

 Emila Behringa 

 Boczno – Górna  
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 Górna 

 Jasielska - tylko numer 4 

 Tadeusza Kościuszki - numery nieparzyste od 21 do 39 

 Ogrody działkowe - Truskawka (od numeru 1 do 95) 

 gen. Stanisława Maczka 

 Seweryna Pieniężnego 

 Podleśna 

 Radomska 

 dr. Teofila Rzepnikowskiego 

 Wodna 

 

REJON 4  

Jadwiga Kwiatek, pokój 107, tel. 89 649 97 31 j.kwiatek@mops.ilawa.pl  

  Wykaz ulic rejonu 4: 

 Norberta Barlickiego 

 Czereśniowa 

 Jarosława Dąbrowskiego 

 Działkowców + ogrody działkowe 

 Gustawa Gizewiusza 

 Mariana Gotowca 

 Jana Kochanowskiego 

 Krzysztofa Celestyna Mrongowiusza 

 Obrońców Westerplatte 

 Rolna 

 Marii Zientary - Malewskiej 

 

REJON 5  

Elżbieta Kuczmarska, pokój 104, tel. 89 649 97 27 e.kuczmarska@mops.ilawa.pl  

  Wykaz ulic rejonu 5: 

 1 Maja - tylko numery nieparzyste 

 Gdańska 

 

REJON 7  

Magdalena Jonowska, pokój 107, tel. 89 649 97 31 m.jonowska@mops.ilawa.pl  

  Wykaz ulic rejonu 7: 

 Konstytucji 3 Maja 

 Niepodległości 

 Franciszka Smolki + ogrody działkowe 

 

REJON 8  

Aneta Nica, pokój 102, tel. 89 649 97 25 a.nica@mops.ilawa.pl  

  Wykaz ulic rejonu 8: 

 Wojciecha Bogusławskiego 

 Fryderyka Chopina 
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 Juliana Fałata 

 Artura Grottgera 

 Kościelna 

 Lipowa 

 Jana Matejki 

 Ludwika Mierosławskiego 

 Ignacego Paderewskiego 

 Piotra Skargi 

 Polna 

 Bolesława Prusa 

 gen. Władysława Sikorskiego 

 Juliusza Słowackiego 

 mjr. Henryka Sucharskiego 

 Melchiora Wańkowicza 

 Zalewska 

 

REJON 9   

Dorota Zalewska, pokój 104, tel. 89 649 97 27 d.zalewska@mops.ilawa.pl  

  Wykaz ulic rejonu 9: 

 Aleja Jana Pawła II 

 Ogrody działkowe - Truskawka (od numeru 96 wzwyż) 

 Władysława Broniewskiego 

 Dworcowa 

 Jana Kasprowicza 

 Ogrodowa 

 Ogrody działkowe - Osiedle Podleśne 

 gen. Leopolda Okulickiego 

 Składowa 

 Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

 Stefana Żeromskiego 

 

REJON 10  

Jolanta Wicik, pokój 104, tel. 89 649 97 27 j.wicik@mops.ilawa.pl  

  Wykaz ulic rejonu 10: 

 1 Maja - tylko Zakład Karny 

 Bolesława Chrobrego 

 Księżnej Dobrawy 

 Kolejowa 

 Mieszka I 

 Nowomiejska 

 Piastowska 

 Jana III Sobieskiego 

 Metropolity Andrzeja Szeptyckiego 

 Zielona  
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REJON 11  

Janina Szylakowska, pokój 103, tel. 89 649 97 23 j.szylakowska@mops.ilawa.pl  

  Wykaz ulic rejonu 11: 

 Brata Alberta 

 Jasielska - tylko numer 1 

 Marii Skłodowskiej - Curie 

 

REJON 12  

Alina Kwiatkowska, pokój 112, tel. 89 649 97 15 a.kwiatkowska@mops.ilawa.pl  

  Wykaz ulic rejonu 12: 

 Władysława Bandurskiego 

 Jana Brzechwy 

 Józefa Chełmońskiego 

 Aleksandra Gierymskiego 

 Wojciecha Kossaka 

 Tadeusza Kościuszki - numery nieparzyste od 1 do 19 

 Józefa Ignacego Kraszewskiego 

 Lipowy Dwór 

 Kornela Makuszyńskiego 

 Jacka Malczewskiego 

 Adama Mickiewicza 

 Władysława Reymonta 

 Ludwika Solskiego 

 Juliana Tuwima 

 Leona Wyczółkowskiego 

 Stanisława Wyspiańskiego 

 

REJON 13  

Magdalena Dąbrowska, pokój 107, tel. 89 649 97 31 magda.dabrowska@mops.ilawa.pl  

  Wykaz ulic rejonu 13: 

 Krzysztofa Kamila Baczyńskiego 

 Wojska Polskiego 

 

REJON 14  

Grażyna Stachera, pokój 104, tel. 89 649 97 27 g.stachera@mops.ilawa.pl  

  Wykaz ulic rejonu 14: 

 Brzozowa  

 Elbląska 

 Grudziądzka 

 Kętrzyńska 

 Wiejska 
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REJON 15  

Jolanta Jędrzejewska, pokój 102, tel. 89 649 97 25 j.jedrzejewska@mops.ilawa.pl  

  Wykaz ulic rejonu 15: 

 Władysława Jagiełły - bez numeru 1C + ogrody działkowe 

 Królowej Jadwigi - numery od 1 do 20 

 Ostródzka 

 Plażowa 

 

REJON 16  

Izabela Lewandowska, pokój 103, tel. 89 649 97 23 i.lewandowska@mops.ilawa.pl  

  Wykaz ulic rejonu 16: 

 Agrestowa 

 Rotmistrza Józefa Alickiego 

 Gospodarska 

 Grunwaldzka 

 Władysława Jagiełły - tylko numer 1C 

 Michała Kajki 

 Kwiatowa 

 Łąkowa 

 Malinowa 

 Morelowa 

 Owocowa 

 Piaskowa 

 Porzeczkowa 

 Poziomkowa 

 Przemysłowa 

 Mikołaja Reja 

 Rzemieślnicza 

 Sosnowa 

 Sybiraków 

 Świerkowa 

 Truskawkowa 

 Wiśniowa 

 

REJON 17   

Magdalena Czarnogórska, pokój 103, t. 89 649 97 23 m.czarnogorska@mops.ilawa.pl  

  Wykaz ulic rejonu 17: 

 1 Maja - tylko numery parzyste 

 Gabriela Narutowicza 
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